СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Курорт Дарасун

30 декабря 2019 года           	                                                                           № 109

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на территории городского поселения «Курорт – Дарасунское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Курорт – Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт – Дарасунское» решил:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. м. общей площади жилья на территории городского поселения «Курорт – Дарасунское»:
- вторичный рынок: тип дома:
деревянные – 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;
кирпичные – 20000 (двадцать тысяч) рублей.
2. Решение № 113 от 29.03.2011 года «Об утверждении на 2011 – 2013 гг. средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на территории городского поселения «Курорт – Дарасунское» - отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
4. Обнародовать настоящее решение разместить на информационных стендах и на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт – Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                         Л. А. Ангарская